



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987
FONE: 21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br
www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA N° 234894
DATA : 02/06/2022
DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
TIPO DA COMPRA: PREGÃO
PROCESSO DE COMPRA N° 088614
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : CEJOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Endereço : SAO BOAVENTURA
Município : NITERÓI-RJ
Contato :

E-mail :
Numcgm: 1260676
Número : 540
Bairro : FONSECA
Telefone:
CNPJ : 39882029000180
Complemento : BLOCO:2;SALA:402
CEP : 24120191
FAX :

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4610	1315/2022	50	LÂMINA PARA FACA OLFA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Lâmina para faca Olfa, grande.	0,21	10,50
5780	1315/2022	500	PINCEL ATÔMICO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Pincel atômico, cor azul.	1,64	820,00
5780	1315/2022	500	PINCEL ATÔMICO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Pincel atômico, cor preta.	1,54	770,00
5780	1315/2022	500	PINCEL ATÔMICO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Pincel atômico, cor vermelha.	1,43	715,00
5216	1315/2022	1000	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 100107 Anote e Cole, cor amarelo, 51x38mm.	1,65	1.650,00
TOTAL GERAL					3.965,50

teste cabeçalho 2

Gabrielle Reis
Chefe ADGRB
Mae

**MUNICÍPIO DE NITERÓI**

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 28.521.748/0001-69

020/4487/2021

NOTA DE EMPENHO Nº: 001315
DATA DE EMISSÃO: 31/05/2022
TIPO: ORDINARIO

Flavia Rocket Palhano
 Coordenadora / SMA
 Mat: 1239851-8

Órgão : 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Função : 04 - ADMINISTRACAO
Subfunção : 122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.38 - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA
 EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO
Reduzido : 14127
Licitação : **Modalidade:** PREGAO PRESENCIAL
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA ROCKERT PALHANO

Nº Credor : 1260676 **CNPJ** : 39.882.029/0001-80
Nome : CEJOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Endereço : SAO BOAVENTURA, 540
Município : NITERÓI-RJ **CEP** : 24120191
Telefone : **Fax** :
Banco/Ag/Conta : /-/-

PROCESSO DE COMPRA Nº 088614	SEQ. DO EMPENHO Nº 103274
AUTORIZAÇÃO Nº 96142	PROC. ADMIN (P.A.) : 020M487/2021
Valor Orçado	1.830.334,40
Saldo Anterior	1.462.022,77
Valor Empenhado	3.965,50
Saldo Atual	1.458.057,27

flr. 1215

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50,00	3.3.3.9.0.30.99.00.00 - OUTRAS DESPESAS LÂMINA PARA FAÇA OLFA (Lâmina para faça Olfa, grande.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	0,21	10,50
500,00	PINCEL ATÔMICO (Pincel atômico, cor azul.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,64	820,00
500,00	PINCEL ATÔMICO (Pincel atômico, cor preta.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,54	770,00
500,00	PINCEL ATÔMICO (Pincel atômico, cor vermelha.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,43	715,00
1000,00	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Anot e Cole, cor amarelo, 51x38mm.) - (Unidade: BLOCO) SOLICITAÇÃO: 100107	1,65	1.650,00
TOTAL			3.965,50

RESUMO : Retirada da Ala de Registro de Preços nº 011/2022 referente a materiais de expediente. Tipo de compra: Pregão.
 Período da despesa: 05/2022. Dispensa formalização de contrato por se tratar de entrega imediata sem obrigações futuras. N. T.
 CPF: 0021/CGM/2022/RETORNO. Pacto Fiscal não foi assinado.

DESTINO :
 SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
 EMPENHADO E CONFERIDO

 VISTO

AUTORIZO
 DATA 31, 05, 2022

 Luiz A. S. Vieira
 Secretário de Administração
 Mat: 1242984-0